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OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CR(STINO(PRÓXIMO A AV. FERNANDES TÁVORA)

BAIRRO CIDADE GERARDO CRIST1N0 -SOBRAL - CELOCAL:

21/03/2023DATA

B
; . )3US.Q1Ai| TOfAj. |mmmssmm BHii •‘i ' t

ÍM«HB
nsISMM /.

íl 5.o.«

missi :ÿ
• j-;coEF. A ;•-.lAftG :

vv‘:\:vvs<- -v
:• •*:1 SUBTOTAL*iWài-ii ;x-.V/'í > /.

ENGENHEIRO1 MESTRE DE OBRA / TOPÓGRAFO /TÉCNICO DE SEGURANÇA/ VIGIA 100,00 100,00

IIy.jÿM,

:í j .í«i %!ipíil PiACÿ.pÀÓRÁQÍ .ALT.; :ÇÿQ$7 ÇOMPR •?' vt ’*ÿ**•'

PLACA DA OBRA PADRÃO MUNICIPAL 2,001,00 6,003.00

CONTEI NER ESCRITÓRIO / ALMOXARIFADO

wmWÊÊÊÊÊÈÊÉ& - «ia» v--Ki wm "zi
yÿ, V -•

lÿi/N-VV T’, :
,\ -

9.00 9,00

Bf mmmmvV'A ::•>«; nsi:;,8ANfp -7: '•» LV•ATí.vr
WM

INSTALAÇÃO PROVISÓRIA BANHEIROS 1,00 2,005,00 10,00

• SÍÍÈ

SÍHBMÍ
; íví&S® &&’V-,' '*:r>

*•p
lliii>

Mi

INSTALAÇÃO PROVISÓRIA REFEITÓRIOS 5.00 2,00 10,001.00

mm mé?£•: w-.
- '-*1' -ÿ ? •.. Wwtw®

INSTALAÇÃO PROVISÓRIA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA DO SAAE 1.001.00

mv:' OWHH

INSTALAÇÃO PROVISÓRIA PARA FORNECIMENTO DE ESGOTO DO SAAE 1,00 1,00

iillll!y.fKI S 'RIAS;#: <*• -«a®
INSTALAÇÃO LUZ E FORÇA PROVISÓRIA 1.001,00

•fia}
*•WW

IIP mmLOETÍtVEI ? JV. i y--r:iy

25,16

"52

25,16T 1 - PV01 a PV 02

24,0524,05T 2 - PV 02 a PV 04

55,0055,00T 3- PV 03 a PV 04

33,2233,22T 4 - PV 04 a PV 15

46.0046,00T 5 - PV 05 a PV 16

55,00'55,00T6- PV 06a PV07

55,0055,00T 7 - PV 07 a PV 06

5D.5S50.55T 6 - PV 00 a PV12

9,139,13T9 - BB 01 a PV 03

29,0229.02T 10 - PV 09 a PV 10

11.9711,97T11 - PV 12 a PV 11

40.0840,89T12-PV 11 a PV 12

36.8536,85T 13 - PV 12 a PV 13

36,0538,85T14 - PV 13 a PV 14

31.9031,90T15 - PV14 a PV 15

43.6349,63T16-PV15 a PV 16

49.0349,03T 17 - PV 1$ a PV 17

26,6826,68T18 - PV 17 a PV 16

40,1140,11T19 - PV 18 a BB 02

6,146,14L01 - BL 01 a PV 01

5.455.45L02 - BL 02 a PV 01

6,946,94L03 - BL 03 a PV 01

7.197,19L04 - BL 04 a PV 01

Ide12
\
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.0#OBJETO: CONSTRUÇÃO OE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRlSTINO(PRÓXlMOA AV. FERNANDES TÁV0RA)

BAIRRO CIDADE GERARDO CRISUNO - SOBRAL - CELOCAL:

21/03/2023DATA

BBilH r:\;\:AV mmy'-

ml

7,32L05 - BL 05a PV 02 7,32

L06 - BL 06 a PV 03 7.20 7.20

LQ7 - BL 07 a PV 03 6,24 6,24

L08 - BL 08 a PV 03 6.71 6,71

L09 -BLQ9 a PV 04 9,06 9,06

3,87 3,87L1Q - BL 10 a BL 11

3,33 3,33L11 - BL 11 a PV 04

4,51 4.51L12 - BL 12 a PV 05

4.34L13-BL13 3 PV05 4.34

6.62L14 - BL 14 a PV 06 6.62

6,75 6,75L15 - BL 15 a PV 06

6,56 6,56L16-BL 16 a PV 06

6,55 6.55L17 - BL 17 a PV 06

5,46 5,46L18 - BL 18 a PV 07

6,45 6,45L19 - BL 19 a PV 08

6,54 6,54L20 -BL2Q a PV 08

6,SB 6.58L21-BL21 a PV 06

6.40L22 - BL 22 a PV 08 6,40

8.01L23 -BL23 a PV 09 8,01

4,454,45L24- BL 24 a PV 09

4,764.76L25- BL 25 a PV 10

9.36 9,33L26 - BL 26 a PV 10

5,88 5,83L27 - BL 27 a PV 10

5,195.19L28- BL 28a PV 11

10,33 10,33L29 - BL29 a BL 30

5,87 5,87L30 - BL 30 a PV 12

7.967.96L31 - BL 31 a PV 12

8.23 8.28L32-BL 32 a PV 12

7.597.55L33 - BL 33 a PV 12

7,937,93L34 - BL 34 a PV 13

5.165.16L35- BL 35 a PV 13

6.776,77L3S- BL 36 a PV 14

5,535,53L37 - BL 37 a PV 14

6,566.56L38-BL 3B a PV 15

7,527.52L39 - BL 39 a PV 15

5.836.83L40 - BL40 a PV 15

5.945.94L41 - BL41 a PV 16

5,626.62L42 BL42 a PV 16

5» m ia mi i>S

978.811.00 978.61V£R ITEM: 3.1 - C2876

aBW&m$Q&8B8ÊÊ 9.*gasaansaa mm
ill•V. ' mmV

392,00978.811.00 0.40REDE DRENAGEM

misans xaWifii

BIS v* sm&wÈÈÊÊÈÊÊk•;

392.001.00 978.81 0,40REDE DRENAGEM

iraama:,

mmmmmm m'

r:

196,00978,81 0.201,00REDE DRENAGEM

2 de12 \
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&OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTINOIPRÓXIMOA AV. FERNANDES TÁVORA) IV

çP#&BAIRRO CIDADE GERARDO CRIST1NO -SOBRAL - CELOCAL:

21/O3ÿ023DATA:

m $á£immm- wmmssa®®

T1-PV01 aPV02 1,00 25.16 2,12 53.34

T 2- PV 02a PV 03 1,00 24,05 2,52 60,61

T3 - PV 04 a PV 03 1,00 55,00 2.52 136,60

33,221.00 2,76T 4 - PV OS a PV 06 91.69

T 5 - PV 06 a PV 07 1,00 46,00 2.12 97,62

1,00 2,12T 6- PV 08 a PV 09 65,00 116,60

55,001,00 2,36 129.80T7-PV DÔ a PV 10

1.00 2,36SO,55 119,30T8- PV 03 a PV 11

2,609,13 23.74T9- PV11a PV 07 1,00

29,02 2.60 7S.4ST 10 - PV 07 a PV 12 1.00

3.20T11-PV 12 a PV 10 1,00 11.97 38.30

1.00 40.89 130.85T12- PV 10 a PV 13 3.20

36,85 128,981.00 3.50T13 - PV 13 a PV 14

128,981.00 3,5036,85T 14 - PV 14 a PV 15

1.00 3.50 111.6531.90T15 - PV 14 a PV 15

1.00 3.80 188.5949.63T 16- PV 15 a PV 16

1.00 3.80 186.3149,03T 17 - PV 16 a PV 17

1.00 4.20 112,0626.68T 18 - PV 17 a PV 18

1.00 5.6040,11 224.62T19 - PV 18 a BB 02

1,00 1.906,14 11.67L01 -BL 01 a PV01

5.45 1.90 10.361,00102 - BL 02 a PV 01

6.94 1.90 13,181.00L03 - BL 03 a PV 01

7.19 1.80 13.661,00L04 - BL 04 a PV 01

7,20 1.90 13,681.00L06 - BL 06 a PV 03

6,24 1,90 11.861.00L07 - BL 07 a PV 03

1,90 7,353,871.00L1G - BL 10 a BL 11

6,333.331.00 1.90L11- BL11 a PV 04

8,574.511,00 1.90L12 - BL 12 a PV 05

8,251,00 1,904.34L13 - BL13a PV 05

12,SB1,00 6,62 1,90L14 - BL 14 a PV 08

12,831,00 6,75 1.90L15- BL 15 a PV 06

6,58 12.5Q1,00 1.90L21 - BL 21 a PV 08

8,461.904,451.00124 - BL 24 a PV 09

9.041.904,761.00L25-BL25a PV 10

11.171,901.00 5.0BL27 - BL27 a PV 10

19.631.00 1,0010.33L29 - BL 29 a BL 30

69,8342,00 0.951.75BOCAS DE LOBO

353,046,001,00 58.84COMPLEMENTO DE RUA FRANCISCO R. DA COSTA

liaHIWffiiMiiHmm
73,50PARA EXECUÇÃO DE BOCA DE LOBO 1.7542,00

«T-TV

um

14.7042,00 0,201.75PARA EXECUÇÃO DE BOCA DE L080

0.50 48,5825.16 2,12 1.82T 1 - PV 01 a PV 02

2,52 0,50 60.6124.05 Z00T2- PV 02 a PV 04

138,602,52 0,5055.00 Z00T3-PV 03 a PV 04

0.50 01.692,002.7833,22T4 - PV 04 a PV 15

3 de12
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OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRIST1NO(PRÓXÍMO A AV. FERNANDES TÀVORA) 'A X/

&BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTlNO - SOBRAL- CELOCAL:

21/03/2023DATA:

«JSíHHEHHfiSMBHI SUBTOIAI ™£
ts-H

T5-PV 05 a PV 16 46,00 2,12 1,33 0.50 64.73

T 6- PV 06 a PV 07 55,00 2,12 1.62 0,50 94.71

2,36T7- PV 07 a PV 08 55,00 1,60 0,50 103.84

2,3650,55 1.57T8- PV 08 a PV12 0.50 93.60

1,50T9- BB 01 a PV 00 2.60 0.50 17.808,13

1,54T10 - PV09 a PV 10 2,60 0,50 SB,1229,02

0,50T 11 - PV 12 a PV11 11.87 3,20 1.59 30.46

0,50T12 - PV 11 a PV 12 40,88 3.20 1.62 106.15

0,50T13- PV 12 a PV 13 36,85 3.50 1.52 98.02

T 14 - PV 13 a PV 14 36.85 3.50 1.35 0,50 87,12

T 15 - PV 14 a PV15 31,90 3.50 0.50 93.651.68

T 16- PVlSaPV16 3,80 153,1449,63 1.62 0,50

3.80 165,68T 17 - PV 16 a PV 17 49,03 1.78 0.50

26,68 Z00T18 - PV 17 aPV16 4,20 0.50 112,06

5,60 224,0240,11 2.00T19 - PV 18 a BB 02 0.50

8,506.14 1,90 1,46 0.50L01-BL01 aPV01

5,45 1,46 7.541,90 0,50L02 - BL 02 a PV 01

1.90 0,50 9.606,94 1.46L03- BL 03a PV 01

0,50 8,957,19 1.90 1.46L04 - BL 04 a PV 01

7,32 0,50 10,541,90 1.52L05 - BL 05a PV 02

7,20 1,90 0,50 9,061.33L06 - BL 06 a PV 03

7.856.24 1,331,90 0.50L07 - BL 07 a PV 03

1,331.90 0.50 8.45L08 - BL 08 a PV 03 6.71

1,841.90 0.50 15.88L09 - BL 09 a PV 04 8.06

1.151.90 0.50 4.233,87L10 - BL 10 a BL11

0.503,33 1.90 1.34 5,83L11 - BL 11 a PVD4

0,504.51 1.90 1.30 5.58L12 - SL 12 a PV 05

0,50 5.374.34 1,90 1.30L13-BL 13 a PV 05

0.50 8.496.62 1.90 1,35L14 - BL 14 a PV 06

0,50 8.656.75 1.90 1.35L15 - BL 15 a PV 06

6,56 0.50 8.411.90 1.35L16 - BL16 a PV 06

6.55 1,90 1.35 0,50 8,40L17 - BL 17 a PV 06

5,46 1.90 0,50 7,391.43L18 - BL 18 a PV07

1,90 0.50 8.126,45 1.33L19 - BL 19 a PV 08

8,236.54 1,90 1.33 0,50L20 - BL 20 a PV 08

1,33 8,281.90 0,506.58L21 -BL21 a PV 08

6.061,331,90 0,506.40L22 - BL 22 a PV 08

0.50 10.088,01 1.90 1,33L23 - 8L 23 a PV 08

0.50 5.604.45 1.80 1,33L24 - BL 24 a PV 09

4,76 0,50 6.171.90 1.37L25 - BL 25 a PV 10

9,38 1,80 0,50 12,171.37L26 - BL26 a PV 10

1,90 0,50 7.635.8a 1.37L27 - BL27 a PV 10

0.50 6.785.19 1.90 1,38L28 - BL 28 a PV 11

0.50 11,5110.33 1.90 1.17L29 - BL29 a BL 30

0,50 7.925,87 1.421.80L30 - BL 30 a PV 12

0.50 10.577,96 1.80 1,40L31 - BL 31 a PV 12

0,50 10.998,28 1,401.90L32-BL32 a PV 12

0,50 10,087.59 1.90 1,40L33-BL33 a PV 12

0.50 9,597.93 1.90 1,27L34 - BL 34 a PV 13

0.50 6,245.16 1.90 1,27L35-BL 35a PV 13

7,900,506,77 1.90 1,23L38 - BL 36 a PV 14

\4 de12
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<#OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CiDADE GERARDO CRIST1N0(PRÓXJM0 A AV. FERNANDES TÁVORA) óí&

BAIRRO CIDADE GERARDO CRlSTiNO- SOBRAL - CELOCAL:

DATA: 21/03/2023

saiggjj» wmmmmmsm sUBtcrrAt TOTAL,38 *:
«BSKWEI .sssãftRfia

L37-8L 37 a PV14 5.53 1.90 1.23 8.450.50

6,56L38-BL3Ba PV 15 1.90 1.60 9,960.50

7,52 1,60L39 - BL39 a PV 15 1,90 0.50 11.42

1,606,83 1.90 0.50L40 - BL40 a PV 15 10.38

0,50L41 - BL41 a PV 16 5,04 1.1B 6,631.90

6,62 1.18 0,50 7,39L42 - BL 42 a PV 16 1.90

maIS iftíiZÍiICCi V

MÍIÍ:'lm um mmmm M!T>- i:
sM8

24.0S 2,52 0,21 6,380,50T2- PV 02 aPV04

2,5255.00 0,02 1.390,50T3-PV 03 a PV 04

2.76 0.50T4 - PV 04 a PV 15 33,22 0,29 13,29

0,52 0,50T18 - PV 17 a PV 18 26.68 4.20 29.13

5.B0 0,06 0.50T19- PV 18 a BB 02 40.11 6,74

InWii j|Uimm mmmmmm
25,16 2.12 1.82 0.30 29,15T 1 - PV 01 a PV 02

46.00 2.12 1.33 0.30 38.84T 5 - PV 05 a PV 16

55,00 2,12 D.30 56.831.62T6 - PV 06 a PV 07

55.00 2,36 0,30 62.301.60T7-PV 07 a PV 08

SO,SS 2.36 56,281,57 0,30T8- PV 08 aPV12

2.60 0,30 10,689.13 1.50T9- BB 01 a PV09

34,8729,02 1.54 0,302,60T10-PV09 aPV10

1.59 0.30 18,2811.97 3.20T 11 - PV 12 a PV11

0,30 63.B93.20 1.6240,89T 12 - PV11a PV 12

36.85 3.50 1.52 0,30 58,81T13- PV 12 a PV13

1,35 0,30 52.2736,85 3.50T 14 - PV 13 a PV 14

31,90 3,50 0.30 56,191.68T15 - PV 14 a PV 15

91,8849,63 3.80 0,301,62T16 - PV 15 a PV 16

3,80 99.4149,03 1.78 0.30T17 - PV 16 a PV 17

2,52 36,3624,05 zoo 0.30T2-PV 02 a PV04

55.00 zoo 0.30 83,182.52T3-PV 03 a PV04

33,22 zoo 0.30 55,012.76T 4- PV 04 a PV 15

0.30 67,234.20 zooT 18 - PV 17 a PV 18 26,68

0.302.00 134,7740.11 5.60T 19 -PV 18 a BB 02

0.30 5,101.466,14 1.90L01 -8101 a PV01

1.48 0,30 4.525,45 1.90L02 - BL 02 a PV 01

0,30 5.7S1,466.94 1.90L03- BL 03 a PV 01

7,19 1,48 5.971.90 0,30L04 - BL 04 a PV 01

0,307,32 1.52 6.321.90L05 - BL 05 a PV 02

7,20 1.33 0,30 5.441.90L06 - BL 06 a PV 03

6,24 4,711,90 0,301.33L07 - BL 07 a PV 03

5.076.71 1.33 D.301,90L08 - BL 08 a PV 03

9.529,06 1.90 0,301,84L09 - BL 09 a PV 04

2.541,90 1.15 0,303.87L10 - BL10 a BL 11

3.503.33 1,84 0.301,90L11 - BL 11 a PV 04

3.351,90 0.304,51 1,30L12-BL 12 a PV 05

3,224.34 . 1,90 1,30 0.30L13-BL 13 a PV 05

5.09O.308.82 1,90 1.35L14-8L 14 a PV 06

5.191.90 1,35 0,306.75L15-BL 15a PV 06

5.051,90 1.35 0.308,56L16 - BL 16 a PV 06

5.041.90 1.35 0.306,55L17-BL 17 a PV 06

5 de 12
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OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTINOf PRÓXIMO A AV. FERNANDES TÁVORA)

LOCAL: 8AJRRO CIDADE GERARDO CRIST1NO- SOBRAL- CE

DATA: 21/03/2023

m H
L1B - BL18 a PV 07 1.43 4.435.46 1.90 0.30

L19 - BL 19 a PV 08 1.90 1.33 4.876.45 0,30

L2Q - BL 20 a PV 08 1.33 4,846,54 1.90 0.30

0.30 4.97L21 -BL21 a PV 08 6.58 1.90 1.33

6.40 1.90 1.33L22 - BL 22 a PV 08 0.30 4,83

8,01 0,30 6.051.80 1.33L23- BL 23a PV 08

0,30 3,364,45 1.90 1.33L24 - BL 24 a PV 09

4.76 1.90 1.37 3,70L25 - BL25 a PV 10 0.30

1.90 1.37 7.309.38 0,30L26 - BL26 a PV 10

1.375.88 1.90 0.30 4,58L27 - BL 27 a PV 10

5,19 1.38 0,30 4,07L26-BL28a PV 11 1,90

10.33 1,17 0.30 6,91L29 - BL29 a BL 30 1,90

5.87 0,30 4,751,90 1.42L30 - BL 30 a PV 12

1,90 1,40 6,347,96 0.30L31 -0L31 a PV 12

1,90 1,40 6.606,28 0,30L32 - 0L 32 a PV 12

1,40 6.057.59 1,90 0,30L33 - BL 33a PV 12

1.27 5.757.93 1,90 0,30L34 - BL 34 a PV 13

1,27 3.745.16 1.90 0.30L35 - BL35 a PV 13

1,23 4.741,90 0,306.77L36 - BL 36 a PV 14

1,231.90 0.305.53 3,87L37 - BL 37 a PV 14

1,60 0,301.906.56 5.98L38 - BL 38 a PV 15

0,307.52 1.80 1.60 6.85L39 - BL 39 a PV 15

6.236,83 1.80 0.30L40-8L 40 a PV 15 1.60

3,985,94 1,80 0,301.18L41 - BL 41 a PV 16

6.62 1,90 0.30 4,431.1BL42 - BL42 a PV 16

mmmmISSlSSi SSIHi mm :s£?xfc£fi:w. .t .v

24,05 0,21 0,30 3,822,52T 2- PV 02 a PV 04

0,302.52 0,02 0,8355,00T3- PV 03 a PV 04

0.300,29 7.9833,22 2.7BT4 - PV 04 a PV 15

0.52 17.4B26.68 4.20 0,30T 18 - PV17 a PV 18

0.06 4.0440.11 5,60 0.30T 19 - PV18 a BB 02

m mIT?; ia9! im
19.4325,16 2.12 0.201.82T1 - PV 01 a PV 02

2.5224.05 2.21 0.20 26.76T 2 - PV 02 a PV 04

55.00 2.02 0.20 55.932,52T3 - PV 03 a PV 04

2,29 0,202.76 42.0233.22T4 - PV04 a PV 15

2,12 1,33 0,20 25.8946,00T 5 - PV 05 a PV 16

0,202.12 1,62 37.8855,00T6-PV 06 a PV 07

0,20 41.541,6055.00 2.36T7-PV 07 a PV 08

50.55 1,57 020 37.522.36T8-PV 00 a PV 12

7.129,13 2,60 1,50 0.20T9 - BB01 a PV 09

23,252,60 1.5429,02 0.20T 10 - PV 09 a PV 10

12,181.5911.97 3,20 0.20T11 - PV12 a PV 11

42,463,20 1.6240.89 0.20T 12 - PV 11 a PV 12

39,211.5236.B5 3,50 0.20T 13 - PV 12 aPV 13

34.853,60 1.3536,85 0,20T 14 - PV 13 a PV 14

37,461.683.50 0,2031.90T15- PV 14 a PV 15

1.62 61,263.80 0,2049.63T 16 - PV15 a PV 16

66.270.2049.03 1.783.80T 17 - PV16 a PV 17

\
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OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTINOJPRÓXIMO A AV. FERNANDES TÁVORA)

BAIRRO CIDADE GERARDO CRJST1NO - SOBRAL - CELOCAL:

21/03/2023DATA:

wmÊfflm miis&s

[ftt.

--X;:T.V:; O;:;;'ss*

26,68 4.20 58,58T 18 - PV 17 a PV 18 2.52 0.20

92,3840.11 5.60 0.20T19 - PV 18 a BB 02 2.06

1.906,14 1.46 0.20 3,40L01 - BL 01 a PV 01

1.905,45 1.46 0.20 3.02L02-BL 02 a PV01

1,90 1.46 0.20L03 - BL 03 a PV 01 6,94 3,84

1.907,19 1.46 0,20 3,BBL04 - BL 04 a PV 01

7,32 1.52 0.20L05-BL 05 a PV 02 1,90 4,21

7,20 0.20L06 - BL 06 a PV 03 1.90 1,33 3,63

1.33 3.146.24 1,90 0,20L07 - BL 07 a PV 03

6.71 0.20L08 - BL 08 a PV 03 1,90 1,33 3.38

0,201,90 1,64 6.349.06L09 - BL 09 a PV 04

1.15 1.693,87 1,90 0,20L10 - BL 10 a BL 11

2,333.33 1,90 0.201,84L11-BL11 aPV04

4.51 1.90 2.231,30 0.20L12 - BL 12 a PV 05

1.90 2.154.34 1,30 0.20L13 - BL13a PV 05

6.62 1,35 0,201.90 3.39L14 -BL 14 a PV 06

1,35 0.206.75 1.90 3.46ÍL15 - BL 15 a PV 06

1,35 0,20 3.366.56 1.80116 - BL 16 a PV 06

1,35 0,20 3,366.55 1,90L17 - 8L 17 a PV 06

0,20 2.965.46 1,90 1.43L18 •BL18 a PV 07

0.20 3,256.45 1,90 1,33L19 - BL 19 a PV 08

1.90 3.296.54 1.33 0.20L20 - BL20 a PV 08

3.316,58 1,33 0.20L21-BL21 aPV08 1,90

1,90 3.228,40 1,33 0.20L22 - BL22 a PV 08

4.03a,oi 1.33 0.20L23 - BL23 a PV 09 1,90

1,90 2.244,45 1.33 0,20L24 - BL24 a PV 09

0,201.90 1.37 2.47125 -BL 25 a PV 10 4.76

1.379,3B 0,201,90 4,87L26-BL 28 a PV 10

1.375,68 1,90 0.20 3.05L27 - BL27 a PV 10

2.715.19 1,90 1,38 0.20L28- BL 2Ba PV 11

0,201.17 4.6010.33 1.90L29 - BL 29 a BL 30

1.42 0,20 3.175,87 1.90L30 - BL 30 a PV 12

0,20 4.237.96 1,90 1.40131- BL 31 a PV 12

8.28 1,90 1,40 4.400.20132 - BL 32 a PV 12

1,40 4.037.59 1,90 0,20L33 - BL 33 a PV 12

0,20 3.837.93 1.271.90L34 - BL 34 a PV 13

0,20 2.501.90 1.275.16L35 - BL 35 a PV 13

0.20 3,166,77 1,90 1,23L36 - BL 36 a PV 14

2.581,90 0,205.53 1,23L37 - BL 37 a PV 14

0,20 3.901.606,56 1.90138 - BL 38a PV 15

4.577,52 0,201.90 1.60L39 - BL 39 a PV 15

4,156,83 0.201.00 1.60L40 - BL40 a PV 15

2,651,90 0,205.94 1.18L41 - BL 41 a PV 16

0,20 2.966,62 1,90 1,18L42 - BL 42 a PV 16

mmm ;."V’

fótt&Si!•

91.501.02T1 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 25.16 2,00

2.00 96.2024,05 2.00T 2- PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO

220.002.00T3- PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 55.00 2,00

2,00 132,882,00T 4 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 33.22

122,132.0046.00 1,33T5 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO

7 de12
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SECRETARIADA INFRAES7RUTURA

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTI NO(PRÔX!MO A AV. FERNANDES TAVORA)

BAIRRO CIDADE GERARDO CRJSTINO - SOBRAL-CELOCAL:

21/03/2023DATA:

; mm
T6- PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 55,00 1,62 178.70Z00

T7- PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 55,00 1,60 176.00ZOO

T 8 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 1,57SO,SS Z00 158,98

T9 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 1,509.13 ZOO 27,39

T 10 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO zoo 89,4129,02 1.54

T11 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO Z00 38,0811,87 1.59

T 12 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 40,89 2.001.62 132.68

T13 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 36.85 zoo1.52 112,02

T14 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 36,85 ZDO1,35 99.57

T15 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 31.80 zoo1.68 107,02

T16 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 49.63 1.62 161,202,00

T17 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 1.78 2.00 174,4049,03

T18 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 26,08 2,00 106,722.00

T 19 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO 2.00 2.00 160,4440,11

T 2 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO (>Z0m) 9.9824.05 0,21 Z00

T3- PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO (»2,0m) 0.02 zoo 1,9355.00

19.37T 4 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO (>2.Clm) 33,22 Z000.29

T18 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO(*2.0m) 26,68 2.000,52 27,99

T19 - PROTEÇÃO DA VALA ESCAVADA CONTRA DESABAMENTO <>2,0m) 40,11 0.06 2.00 4.48

m r,wm
4516,11 4.516,111.00VOLUME ESCAVADO

II3 * USTOTAL 978 BIL-l••
978,811,00 978.81VER ITEM: 3.1 - C2B76

III;.v "J

mm<S>'! '

24,55272,77 0,101,00 0.90PARA ASSENTAMENTO TUBO CA 0 0.40m

34.48205,21 0,151,00 1,12PARA ASSENTAMENTO TUBO CA0 O.fiOm

37.7S138,77 0.201,00 1.36PARA ASSENTAMENTO TUBO CA 0 0.80m

15,2638,15 0.251.00 1.60PARA ASSENTAMENTO TUBO CA 01,00m

5.2952.86 0.20 0.25zooGALERIA MISTA{1.40 x 1,00M) - DRENOS LATERAIS

6,3452.86 0.40 0.301.00GALERIA MISTA {1.40 x 1.00M) - DRENO INFERIOR

10.56105.60 0.20 0,252.00GALERIA MISTA (1.70 x 1.0GM) - DRENOS LATERAIS

12,67105,60 0,40 0.301,00GALERIA MISTA (1.70 X 1,00M>- DRENO INFERIOR

12530,25zoo 0.20125,34GALERIA MISTA (2.00 x 1,00M) - DRENOS LATERAIS

15,040,301.00 0,40125.34GALERIA MISTA (2,00 X 1.00M)- DRENO INFERIOR

4,01ZDO 40,11 0.250.20GALERIA MISTA {3,00 x 1.00M) - DRENOS LATERAIS

9,6340.11 0,30Z00 0.40GALERIA MISTA (3,00 x 1.00M) - DRENO INFERIOR

SUB 99®mWM'JXí: rVvm a .TV-

4.516.114.516.11TOTAL ESCAVAÇAO TRECHOS

-53,560,20272,77OCUPAÇÃO TUBO CA0 0,40m

-83,550.41205,21OCUPAçAO TUBO CA 0 0.60m

-100,440,72138,77OCUPAÇAO TUBO CA 0 O.BOm

-43,151,1338,15OCUPAÇAO TUBO CA 0 1,00m

-193.041.6652,86 2.20GALERIA MISTA 1.40 x 1,00m

-448.801,702.50105,60GALERIA MISTA 1,70 x1,00m

-603.641.722,80125,34GALERIA MISTA 2.00 x1,00m

\8 de12
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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTlNCK PRÓXIMOA AV. FERNANDES TAVORA)

BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTINO - SOBRAL - CELOCAL:

21/03/2023DATA

EI min :ÿ •
:ÿ ft . ral«vi

GALERIA MISTA 3.00 x 1.00m 40.11 4.20 2.25 -379,04

5.00 2,40 -28,60DESCONTO - PV 03- PV 05 - PV 08 - PV 08- PV09 1,60 1.50

6.00 1.00DESCONTO -PV 10-PV11-PV12-PV 13 -PV14-PV1S 1.00 1.50 -9,00

2,40DESCONTO - PV 01 - PV 02 - PV 07 3,00 1,60 1,80 -20.74

2.541,00 2.40 1,60DESCONTO - PV 04 -9,73

2,30 2.05 -7.071,00 1.50DESCONTO - PV 15

1.00 1.00 2,36 -2.361.00DESCONTO - PV 17

1,00 1,00 2,69 -2.691.00DESCONTO - PV18

OCUPAÇÃO BOCAS DE LOBO 42,00 -90.771.75 0.95 1,30

-188.11188.11LASTRO DE AREIA

m mmStflÉ IS»iiillmm*ÿ>

V

0,152770,99 415.65VER ITEM: 3.6 - 97638 RETIRADA PAVIMENTO 1.00

ntai mmmmmm»HMK
903,10 903.10VER ITEM: 3.13-C5012

W&;N:-

V"

2.258.14 2.258,14MATERIAL ESCAVADO DE 1*CATEGORIA

1.354,87 1.354,67MATERIAL ESCAVADO DE 2» CATEGORIA

2251.62 -1,00 -2251.62DESCONTO DO REATER RO

WÿWãÊÉ
77Z7.

IKiMN:V.Í- sss« m Wmmm
415,65415.65CARGA DE ENTULHO

1.361,391.361.39CARGA DE TERRA

1
2257.752.50903,10VOLUME DE ROCHA (003.1m’ ) jG.Skg/m5

< wUt'v*;;;;;: >•:

asii PRCCOBãli mmm
0,67 Rí 4,325.00 0.97CONSIDERAR X=5km

»> •::.

2.258.142.253.14MATERIAL ESCAVADO DE 1" CATEGORIA

1.354,871.354.87MATERIAL ESCAVADO DE 2* CATEGORIA

903,10903.10MATERIAL ESCAVADO DE 3* CATEGORIA

-2.251.622.251.62 -1.00DESCONTO DO REATERRO

mmma-‘\

“ ií!
415,65415,65CARGA DE ENTULHO

mmmmÊSÊÊmÊÊÊmmÊSÊÊSm mmmm mm
i 272.77UGAÇÕES DOS POÇOS DE VISITAS AS BOCAS DE LOBO 272.77
I

I

mxm SM» •í®al25ii m« ::Tm* Mw
205,21205,21T1-T2-T3-T5-T6

\r- -r.77~;

111 :

138.77138.77T4-T7-T6
l

mmmmmmMÉwm

i

i
9 de 12i
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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRlSTINO(PRÓXIMO A AV. FERNANDES TÁVORA)

LOCAL: BAIRRO CIDADE GERARDO CRISTlNO - SOBRAL- CE

21/030023DATA:

w:'v mmmmmmÊÊmmmmsmIBBBí
T9- T 10 36,15 36.15

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO <1,4x1,0)m - PAREDES 1,50 317,164,00 52,06

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)m - LAJE INFERIOR 1.00 52,66 1,20 63,43

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.4x1,0)ra - LAJE SUPERIOR 1.721.00 52,68 90,92

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (l,7x1.0)in - PAREDES 1.504.00 105,60 633,60

GALERIA CELULAR MISTA DESEÇÃO (1.7x1,0)m - LAJE INFERIOR 1.00 105,60 1,50 158,40

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,7x1.0)m- LAJE SUPERIOR 1.00 105,60 1.70 179,52

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1,0)m - PAREDES 4,00 125.34 1.50 752,04

GALERIA CELULAR MISTA OE SEÇÃO (2,0x1 ,0)m - LAJE INFERIOR 125,341,00 1.60 225,61

GALERIA CELULAR MESTA DE SEÇÃO (2.0x1,0m - LAJE SUPERIOR 125,341.00 2,00 250,68

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1,0)m - PAREDES 1.95 312.864.00 40,11

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1.0)m - LAJE INFERIOR 1,00 104,2940,11 2,60

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1.0)m- LAJE SUPERIOR 1,00 120.3340.11 3.00

egBamBBa i- gfê&tetiiòl wmi': mSBZEt

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0}m - FERRO 05.00 52,86 0,1541.00 10.00 ai.4o

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.4x1,0)m - FERRO06.30 16.50 213.691.00 52,88 0,245

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,7x1,0}m - FERRO05.00 11.00 178.801.00 105,60 0.154

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.7x1,0)m - FERRO 06.30 1.00 105,60 17,60 455.350.245

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1.Of m - FERRO05.00 250.931.00 125,34 0,15413,00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2.0x1,0)m- FERRO 06.30 17.60 540,471,00 125,34 0.245

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1,0)m~ FERRO 05.00 19,00 117,361,00 40,11 0.154

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1,0)m - FERRO 06.30 26,00 255,501,00 40,11 0,245

nnII6 BI
GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.4x1,0)m - FERRO 08.00 0,395 208,8052.861,00 10.00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.‘7x1. m - FERRO08.00 456,63105,60 11,00 0,3951,00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2.0x1.0)m - FERRO 08.00 125,34 0,395 643,821.00 13,00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1,0)m - FERRO 010.00 24,00 593.851.00 40.11 0,617

V. S» mX& , ~Lv-:

1.009.430,963GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO <1.4x1.0}i» - FERRO 012.50 52,86 19.831,00

3.021,131,576GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,7x1,0)m - FERRO 018.00 105.60 18,131,00

4.009.13GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1.0)m - FERRO 016.00 125,34 1,5781.00 20.27

1.919,69GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1,0)m- FERRO 016.00 40.11 1,5781,00 30.33

. * *.

im rr-,mwm '

21,140.50 0.40GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)m - FUNDAÇÃO 2.00 52,86

46,5252,66 0,40 1,10GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)m- PAREDES Z00

4Z240.50GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,7x1,0)m - FUNDAÇÃO 2.00 105,60 0.40

92.93GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.7x1,0)m - PAREDES 105.60 1.102.00 0,40

50.14125,34 0.40GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1,0)111 - FUNDAÇÃO 0.502.00

110,30GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1,0)m - PAREDES 125,34 0.40 1,102.00

51.340,8040.11GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1,2)m - FUNDAÇÃO 2.00 0,80

55.351.1540,11 0.602.00GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1,2}m - PAREDES

:

7.4052,86 0,101,401.00GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.4x1.0)m - LAJE INFERIOR

17,650,101.701.00 105,60GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.7x1.0)ni - LAJE INFERIOR

10 de 12
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SECRETARIA DA1NFRAESTRUTURA

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BARRO CIDADE GERARDO CRI8TI NO(PRÓXIMO A AV. FERNANDES TÁVORA)

LOCAL: BAIRRO CIDADE GERARDO CRIST1NO - SOBRAL - CE

21/D3/2023DATA:

KH
GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2.0x1.0)m - LAJE INFERIOR 2.001,00 125,34 0,10 25.07

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1,0)m - LAJE INFERIOR 40.11 0,151,00 3,00 18.05

v • •. 111.

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)m - LAJE SUPERIOR 1,00 52,06 1.60 0,16 15.22

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)m - LAJE SUPERIOR (COMPLEMENTO) 1,00 52,06 0,02 1,481,40

GALERIA CÉLULA? MISTA DE SEÇÃO (1,7x1,Q)m - LAJE SUPERIOR 1,00 105,60 44.35£10 0.20

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,7x1,0)m - LAJE SUPERIOR (COMPLEMENTO) 1.00 105.60 3.591.70 0,02

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2.0x1.0)m - LAJE SUPERIOR 1,00 125,34 66.182.40 0,22

GALERIA CELULAR MISTA OE SEÇÃO (2.0x1,0)m - LAJE SUPERIOR (COMPLEMENTO) 1,00 125.34 5.01£00 0.02

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1.0)m - LAJE SUPERIOR 40,11 43,321,00 3.60 0,30

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1.C)m - LAJE SUPERIOR (COMPLEMENTO) 1.00 3.00 0.02 2.4140,11

IMzm mwmS8-SCTSH

68,4768.47VER ITEM: 3.36 - C0840 C15

181,56 161.56VER ITEM: 3.37 - C0844 C30

í.
‘V'L!S

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)01 - LAJE SUPERIOR 52,86 15.00 7.201.00 1,80

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,4x1,0)m - LAJE INFERIOR 15,00 5,6052.86 1.401.00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (l,7x1.0)m - LAJESUPERIOR 15,00 16.80105,60 2.101,00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.7x1.0)m - LAJE INFERIOR 15,00105,60 1,70 13,601.00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1,0)m - LAJE LAJE SUPERIOR 2,40 21,601,00 15.00125.34

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1,0)m - LAJE INFERIOR 125.34 2,00 18,001,00 15.00

GALERA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1.0)m - LAJE LAJE SUPERIOR 1.00 40.11 15,00 3.60 10.80

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3,0x1.0)ru - LAJE INFERIOR 1.00 40,11 15,00 3,00 9.00

m1 >m 1 :ÿ - '-íC '<& &
GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1.4x1,0)m - BARBACÂ DN 50mm 54.0027,00 £00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (1,7X1,0)m - BARBACÂ DN 50mm 106.002,0053,00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (2,0x1,0)m - BARBACÂ DN50mm 126,00£0063.00

GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1,0)m - BARBACÂ DN 50mm 42.0021,00 2.00

sill
fllÉlmm „ym

r

HísSSSi-.1.'

GALERIA CELULAR MISTA DESEÇÃO (1.4x1,0)m - BARBACÂ DN 100mm 27,001,0027.00

53,001,00GALERIA CELULAR MISTA DESEÇÃO (1,7x1,0)m- BARBACÂ DN 100mm 53,00

63,00GALERIA CELULAR MISTA DESEÇÃO (2,0x1,0)m - BARBACÂ DN 100mm 63,00 1.00

42,00GALERIA CELULAR MISTA DE SEÇÃO (3.0x1,0)m - BARBACÂ DN lOOmm 21,00 £00

m
42,004£00BL01 ABL42

9.009.00PV 01 - PV 02 - PV 03- PV 04 - PV 05 - PV 06- PV07- PVOB- PV09

1.001.00PV 15 (C3)

mmv?:. •••
6.008,00PV 10 - PV 11 - PV12- PV13- PV 14-PV 16-PV17- PV 18

m?
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OBJETO: CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NO BAIRRO CIDADE GERARDO CRIST1N0< PRÓXIMO A AV. FERNANDES TÁVORA)

BAIRRO CIDADE GERARDO CRIST1NO- SOBRAL - CELOCAL:

21/03/2023DATA:

msmTrig-
"1> M

wmsmmsBmmmmmwsmmm
PV01 REDE -TIPO C1 1.763 1,50 0,26

PV 02 REDE -TIPO C1 1.880 1.50 0,36

2.535PV 04 REDE- TIPOC1 1.50 1,04

1.50 0.0SPV06 REDE- TIPOC1 1.548

PV 07 REDE- TIPO C1 1.700 1.50 0.20

1.581 1,58PV10 REDE -TIPO R 1.581

1,600 1,601,600PV 11 REDE- TIPO R

1.645 1.651,645PV 12 REDE - TIPO R

1.401,395 1.395PV13 REDE- TIPO R

1.311,307PV 14 REDE - TIPO R 1.307

1.50 0.552,048PV 15 REDE- TIPO C3

1.200 1.200 1.20PV 16 REDE- TIPO R

<> 2,362,357 2,357PV17 REDE- TIPO R

2,692 2,692 2.69PV 18 REDE- TIPO R

«1
1.001,008B01

mlei-

1.001,00BB 02

wmmm WKm «mmm S
DISSIPADOR DE ENERGIA HIDRÁULICA DA BOCA DE BUEIRO-SB02 4.207.00 0.301,00 2.00

2.31DISSIPADOR DE ENERGIA HIDRÁULICA DA BOCA DE BUEJRO - BB01 3.85 0.301.00 2.00

HHiBBSn*

73.5073.50VER ITEM: 3.7 - C3373

. l

I
14,7014.70VER ITEM: 3.8- C2941

WBTQTMÍ .«fa..7mmmmamifâS . .r
•,í

1.412,081,00 2.00706.0403 - GALERIA PRINCIPAL

117.8858.84 2,00COMPLEMENTO DE RUA FRANCISCO R. DA COSTA 1,00

.... v-

5.B72.B66.00978.8103 - GALERIA PRINCIPAL

ftó* [ÿ(/. .7 Clévio Gomes V. Mendes
Coordenador de Projetos

Secretaria da Infraestrutura
Prefeitura Municipal de Sobral
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